به كوشش دكتور محمد معين. تهران، ابن سينا. ۱۳۴۲ ش.
- تحفة حكيم مؤمن يا تحفة المؤمنين. محمد مؤمن حسيني طبيب. با مقدمه زنده ياد مرحوم استاد دكتور محمود نجم آبادى. تهران، مصطفىوى. ۱۳۷۸ ق.
- تذكرة اولى الالباب و الجامع للعجب العجاب. داود بن عمر انطاكى. مقدمه و شرح على شيرى. بيروت، مؤسسة عزالدين. ۱۴۱۱ ق / ۱۹۹۱ م.
- «تقويم الادوية». جيش تفليسى. به تصحيح على اشرف صادقى. نامه فرهنگستان، ش ۱۷. بهار ۱۳۸۰ ش.
- تمدن اسلام و عرب. گوستاو لوبون فرانسوى. ترجمه سيد محمد تقى فخر داعى گيلانى. تهران، دنياى كتاب. ۱۳۸۲ ش.
- «التيسير فى صناعة التسفير». بكر بن ابراهيم اشبيلى. ۱۹۵۹-۱۹۶۰ م. ج ۷ و ۸ مجلة معهد الدراسات الاسلامية فى مدريد، اسبانيا.
- الجامع المفردات الادوية و الاغذية. ضياء الدين عبدالله بن احمد مالقى اندلسى (ابن بيطار). بغداد، مكتبة المثنى، بى تا.
- جهان كتاب (نشریه)، ش ۱۶۹. اردیبهشت ۱۳۸۶، تهران.
- الحاوى الكبير فى الطب. ابوبكر محمد بن زكريا رازى. حيدرآباد، دائرة المعارف العثمانية. ۱۳۹۴ ق / ۱۹۷۴ م. و بيروت، داراحياء التراث العربى. ۱۴۲۲ ق / ۲۰۰۲ م.
- رجال النجاشى (فهرس اسماء مصنفى الشيعة). احمد بن على بن احمد نجاشى اسدى كوفى. قم، مؤسسه نشر اسلامى. ۱۴۰۷ ق و جامعه مدرسین قم. ۱۴۱۶ ق.
- عمدة الطبيب فى معرفة النبات. ابى الخير اشبيلى. تهران، مؤسسه مطالعات تاريخ پزشكى، طب اسلامى و مكمل. ۱۳۸۴ ش.

- فرهنگ بزرگ سخن. به سرپرستی دکتر حسن انوری.